260-13

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2013 № 669

О назначении на должности
мировых судей Пермского края

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить на должности мировых судей Пермского края

на трехлетний срок судебных полномочий по судебным участкам:

№ 49  Березниковского
городского округа

Высоцкого
Петра Васильевича

№ 55  Губахинского
муниципального района

Паршакова
Алексея Владимировича

№ 75 Соликамского
городского округа

Райкову
Наталью Викторовну

№ 98 Красновишерского
муниципального района

Мельчарик
Анну Юрьевну

№ 102 Кунгурского
муниципального района

Зайцеву
Анну Александровну

№ 124 Чернушинского
муниципального района

Наумова
Сергея Геннадьевича

2. Назначить на должности мировых судей Пермского края

на пятилетний срок судебных полномочий по судебным участкам:

№ 16 Кировского района
г.Перми

Котомцеву
Любовь Борисовну

№ 18 Ленинского района
г.Перми

Липину
Нину Александровну

№ 40 Свердловского района
г.Перми

Политову
Светлану Владимировну

№ 63 Краснокамского
муниципального района

Коробейникову
Евгению Владимировну

№ 70 Лысьвенского
муниципального района

Туношенскую
Ирину Олеговну

№ 88 Большесосновского
муниципального района

Двойничникову
Галину Владимировну

№ 104 Нытвенского
муниципального района

Пищикову
Ларису Анатольевну

№ 116 Сивинского
муниципального района

Троянова
Александра Владимировича

260-13

2

№ 120 Усольского
муниципального района

Наумову
Ольгу Анатольевну

№ 122 Чердынского
муниципального района

Ивачёва
Юрия Серафимовича

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель председателя
Законодательного Собрания И.В.Папков